
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/389/23 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Andrzej Kosatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/389/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 324 675,00 324 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 324 675,00 324 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 324 675,00 324 675,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 757 570,00 0,00 203 397,00 1 960 967,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 95 243,00 0,00 113 397,00 208 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 93 423,00 0,00 113 397,00 206 820,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 891 250,00 0,00 90 000,00 981 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 626 250,00 0,00 90 000,00 716 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8825



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 988 000,00 0,00 143 039,00 4 131 039,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00 0,00 143 039,00 191 039,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 143 039,00 143 039,00 

bieżące razem

: 
53 440 141,00 0,00 671 111,00 54 111 252,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 
17 373 276,26 0,00 0,00 17 373 276,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 12 704,64 12 704,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 12 704,64 12 704,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 12 704,64 12 704,64 

bieżące razem

: 
6 531 798,00 0,00 12 704,64 6 544 502,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8825



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 345 215,26 0,00 683 815,64 78 029 030,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/389/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wydatki Gminy Błaszki na 2023 rok. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 824 532,12 27 619 263,32 25 961 653,12 21 309 890,00 4 651 763,12 758 923,20 898 687,00 0 0 0 205 268,80 205 268,80 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 383 397,00 383 397,00 383 397,00 60 000,00 323 397,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 207 929,12 28 002 660,32 26 345 050,12 21 369 890,00 4 975 160,12 758 923,20 898 687,00 0 0 0 205 268,80 205 268,80 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 15 154 242,00 15 154 242,00 14 539 583,00 13 100 220,00 1 439 363,00 0 614 659,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 234 242,00 15 234 242,00 14 619 583,00 13 160 220,00 1 459 363,00 0 614 659,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 616 854,20 3 616 854,20 2 769 529,00 2 371 229,00 398 300,00 758 923,20 88 402,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 113 397,00 113 397,00 113 397,00 0 113 397,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 730 251,20 3 730 251,20 2 882 926,00 2 371 229,00 511 697,00 758 923,20 88 402,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8825



 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 1 542 055,92 1 436 787,12 1 436 787,12 974 000,00 462 787,12 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 642 055,92 1 536 787,12 1 536 787,12 974 000,00 562 787,12 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 1 865 577,00 1 865 577,00 1 861 577,00 891 597,00 969 980,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0 90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 955 577,00 1 955 577,00 1 951 577,00 891 597,00 1 059 980,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 24 807 153,84 5 457 662,97 5 457 662,97 109 000,00 5 348 662,97 0 0 0 0 0 19 349 490,87 19 349 490,87 9 724 144,46 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82 714,00 82 714,00 82 714,00 0 82 714,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 889 867,84 5 540 376,97 5 540 376,97 109 000,00 5 431 376,97 0 0 0 0 0 19 349 490,87 19 349 490,87 9 724 144,46 0 0 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0 80 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0 180 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 520 573,39 109 000,00 109 000,00 0 109 000,00 0 0 0 0 0 2 411 573,39 2 411 573,39 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 714,00 2 714,00 2 714,00 0 2 714,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 523 287,39 111 714,00 111 714,00 0 111 714,00 0 0 0 0 0 2 411 573,39 2 411 573,39 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 543 500,00 1 543 500,00 173 500,00 0 173 500,00 1 370 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 95 000,00 0 95 000,00 105 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 743 500,00 1 743 500,00 268 500,00 0 268 500,00 1 475 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 50 000,00 0 50 000,00 1 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0 0 0 90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 140 000,00 1 140 000,00 50 000,00 0 50 000,00 1 090 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8825



 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0 0 0 270 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0 0 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 0 0 0 285 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0 117 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0 95 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0 212 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 684 910,61 510 500,00 185 500,00 45 500,00 140 000,00 295 000,00 30 000,00 0 0 0 2 174 410,61 2 174 410,61 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 689 910,61 515 500,00 185 500,00 45 500,00 140 000,00 300 000,00 30 000,00 0 0 0 2 174 410,61 2 174 410,61 0 0 0 

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0 0 0 295 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0 0 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 203 011,84 54 141 245,56 47 301 242,36 31 581 311,00 15 719 931,36 2 866 281,20 3 473 722,00 0 0 500 000,00 33 061 766,28 33 061 766,28 9 724 144,46 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 671 111,00 671 111,00 561 111,00 60 000,00 501 111,00 110 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 874 122,84 54 812 356,56 47 862 353,36 31 641 311,00 16 221 042,36 2 976 281,20 3 473 722,00 0 0 500 000,00 33 061 766,28 33 061 766,28 9 724 144,46 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8825



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 704,64 12 704,64 4,64 0 4,64 0 12 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 704,64 12 704,64 4,64 0 4,64 0 12 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 704,64 12 704,64 4,64 0 4,64 0 12 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 704,64 12 704,64 4,64 0 4,64 0 12 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 531 798,00 6 531 798,00 1 529 261,00 594 132,00 935 129,00 0 5 002 537,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 704,64 12 704,64 4,64 0 4,64 0 12 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 544 502,64 6 544 502,64 1 529 265,64 594 132,00 935 133,64 0 5 015 237,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8825



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/389/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 417 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111 358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 861 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

20 000,00 

 
75095 Pozostała działalność 241 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

241 000,00 

 
758 Różne rozliczenia 2 600 000,00 

 
75809 

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 600 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 70 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8825



 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 090 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 090 000,00 

 
92116 Biblioteki 285 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
      285 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
1 158 923,20 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 758 923,20 

 
80104 Przedszkola  758 923,20 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty.  
      758 923,20 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 100 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 300  000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
240 000,00 

  
OGÓŁEM 5 576 281,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8825


		2023-10-27T11:22:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




